
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2796951

Pronájem bytu 1+kk, OV, Litvínov, Horní Litvínov (okres Most), ul. U Zámeckého parku

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 1+kk v Litvínově, ul. U
Zámeckého parku
ČÍSLO ZAKÁZKY: 887185 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Litvínov, Horní Litvínov (okres Most), U
Zámeckého parku

Pronájem bytu 1+kk v Litvínově, ul. U Zámeckého parku

Exkluzivně vám nabízíme pronájem bytu 1+kk ve vyhledávané
lokalitě. Tento útulný byt se nachází v prvním nadzemním podlaží v
Litvínově, na ulici U Zámeckého parku. Byt prošel částečnou
rekonstrukcí, která zahrnovala novou koupelnu se sprchovým
koutem a moderními obklady. V kuchyni byla nainstalována nová
kuchyňská linka, což zvyšuje komfort bydlení. Cena nájmu činí 8
500,- Kč měsíčně, přičemž zálohy na energie a plyn jsou již
zahrnuty v této částce. Při podpisu smlouvy je nutné uhradit první
nájemné, vratnou kauci a provizi realitní kanceláři. Lokalita nabízí
klidné prostředí s výborným dopravním spojením a veškerou
občanskou vybaveností. Byt je vhodný jak pro jednotlivce, tak i pro
páry a pro osoby s omezenou pohyblivostí.  Pokud splňujete tyto
podmínky a máte zájem o pronájem, neváhejte mě kontaktovat pro
více informací nebo domluvení prohlídky.

CENA: (za měsíc) 8 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2796951

Pronájem bytu 1+kk, OV, Litvínov, Horní Litvínov (okres Most), ul. U Zámeckého parku

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 100

Užitná plocha (m2) 30

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Nenová Anastasia
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


